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2. oldal

Morning Shopping
A Glamour napok ide-
jén április 13-án szom-
baton közel 40 üzle-
tünk már reggel 7 órá-
tól nyitva áll Önök előtt. 
Morning shopping: 
még több kedvezmény!

Te és az anyukád
Május első vasárnapja 
minden évben az édes-
anyákról szól. Legyen 
szó gyerekről, felnőtt-
ről, tegyék emlékezetes-
sé kedves ajándékkal az 
ünnepet.

3. oldal 7. oldal

Ballagásra szeretettel
Hamarosan itt a balla-
gás, ideje hát elkezdeni 
végig gondolni, minek 
örülne leginkább gyer-
mekünk ezen a neveze-
tes napon. Van néhány 
tippünk!

Csak néhány rövid hét telt el leg-
utóbbi lapunk megjelenése óta, 
mégis rengeteg dolog történt ná-
lunk azóta.

Átéltünk egy igen hideg és havas 
húsvéti időszakot, amelyben az 
egyetlen tavaszi reménysugarat 
tavaszi dekorációnk friss, üde illata 
és szépsége jelentette.

 Megnyílt új üzletünk: a Norbi up-
date boltot már nagyon sokan 
várták, bízom abban, hogy kedvel-
ni fogják Önök is.

 Természetesen a következő idő-
szak sem marad újdonságok nél-
kül, és, hogy mi fog pontosan tör-
ténni az ÁRKÁD-ban, lapunk ha-
sábjaiból tudnak tájékozódni.

 Üdvözlettel

Hahner Klaudia
centermenedzser

A Playmobil szó bizonyára sok gyer-
meknek hangzik ismerősen, hisz a 
legtöbb mai gyerekszobában már 
ott lapul ez a közkedvelt játék. A nép-
szerű Playmobil tulajdonképpen egy 
szerepjáték, elsősorban 4–12 éves 
gyermekek részére, bár a gyártóknak 
köszönhetően már az egészen kicsi 
gyerekeknek szóló változatban is 
kapható. A játék egy jellegzetes figu-
rára alapul: ez egy mozgatható fejű, 
csuklójú, és lábú, néhány centis em-
berke. Ezek a játékfigurák temérdek 
különböző variációban fordulnak elő: 
létezik férfi, női és gyerek változat is: 
ruházatuk, hajuk, de még bőrszínük 

is eltérő lehet, mindenki ízlésének 
megfelelően választhat közülük. Az 
ÁRKÁD Bevásárlóközpontban május 
4-től tekinthetik meg a Playmobil 
tárlatot, mely nem csupán kiállítás! 
Interaktív szigetecskéket, játszósar-
kokat is építünk, hogy a gyakorlat-
ban is kipróbálhassák a hatalmas 
gyűjtemény erre szánt darabjait. Vá-
sárlóinknak külön meglepetéssel is 
szolgálunk: aki ugyanis május 4–26-
ig, azaz a kiállítás ideje alatt bármely 
üzletünkben 3 000 Ft felett vásárol, 
blokkja ellenében mini playmobil 
figurát is kaphat. 

4–5. oldal

Színes programok az egész családnak

programajánló

A programváltoztatás jogát fenntartjuk!

www.arkadpecs.hu

Május 10–12.

Május 4–26.

Április 19–21.

Április 19–21.

Április 13.

Április 8–14.

Április 12–14.

JOY napok

Playmobil interaktív kiállítás - 
nemcsak gyerekeknek

VOLVO kiállítás

Cafissimo promóció 

Morning Shopping 07-09 óráig 
közel negyven üzletünkben

BMW kiállítás

Glamour napok

ZÁRVA: május 1.
ZÁRVA: május 19–20.

Hétfő-Csütörtök
Péntek

Szombat
Vasárnap

Playmobil
interaktív kiállítás

2013. május 4-26-ig 
az ÁRKÁD-ban
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Április 13. Szombat 7–9-ig extra kedvezmények az árkád-ban
Április 13-án szombaton a Glamour napok ideje alatt közel negyven üzletünk 
már reggel 7 órakor nyitva áll Önök előtt! Így még több idejük lesz a vásárlásra. 
Morning shopping – az a nap, az az időpont, amikor már korán reggel Glamour-os 

hangulatba kerülhetnek. Annál is inkább, mivel a Morning Shopping akcióban 
résztvevő üzletek többsége a reggel 7 és 9 óra között betérő vásárlókat extra 
kedvezményekkel is várja.

MORNING SHOPPING – 
KEDVEZMÉNYEK  
Ízelítő üzleteink április 13-ai Morning 
Shopping kedvezményeiből

A lista tájékoztató jellegű.  A felsorolt 
Morning Shopping kedvezmények 
csakis 2013.04.13-án reggel 7-9 órá-
ig érvényesek. Listánk tartalmazza a 
Morning shoppingban résztvevő üz-
letek Glamour napokra nyújtott ked-
vezményeit is.  

adidas
Morning Shopping és Glamour na-
pok akció: 20% kedvezmény minden 
teljes áras termékre. A kupon más 
kedvezménnyel nem vonható össze, 
és nem érvényes a Boost és az adidas 
by Stella McCartney termékekre!

Apacs Ezüst
Morning Shopping és Glamour na-
pok akció: Az első 20 vásárló aján-
dékban részesül.
Glamour szombaton és vasárnap 
40% kedvezmény mindenre.
Apacs Ezüst: minden, ami ezüst ékszer! 
Emellett számos testékszerrel, piercing-
gel, fültágítókkal is várják vásárlóikat 
nemtől, kortól, stílustól függetlenül.

budmil
Morning Shopping és Glamour 
napok akció: 20% kedvezmény 
minden teljes áras termékre.
Újdonságok a budmil idei termékkíná-
latában! Az idei budmil kollekcióra egy-
aránt jellemzőek a finom pasztell és élénk 
divatos színek, egyre nagyobb hangsúlyt 
kapnak a fashion (divatos utcai) modellek. 
Óriási póló kínálatukban fellelhetőek a 
trendi állatmintákkal díszített női pólók 
karcsúsított és lezser fazonban egyaránt. 
A tavasz/nyári budmil kollekció férfiak 
számára galléros pólók, ingek, hagyomá-
nyos kerek nyakú pólók széles termékvá-
lasztékát kínálja. 2013-ban tovább bővül 
a budmil lábbelik kínálata is! Sportcipők, 
utcai cipők és strandpapucsok színesítik 
a termékpalettát.

Butlers
Morning Shopping és Glamour 
napok akció: minden kávézással 
kapcsolatos termékre 15–20% ked-
vezmény, továbbá az első 15 vásár-
lónak meglepetés!
Glamour napok akció: 4 000 Ft felet-
ti vásárlás esetén a vásárlás értékének 
20%-a ajándékutalvány formájában 
visszajár.
Egy új otthon vagy életstílus kialakí-
tásához csupán egy valami kell: kép-
zelet. A Butlers szeret gondolkodni és 
alkotni, szép, okos dolgokat létrehozni 
pontosan úgy, ahogy azt megálmodta, 
ahogy Ön is elképzelte. Nem mást kínál, 
mint nagyszerű ötleteket, elvitelre: aján-
dékok a fontos barátoknak, praktikus 
eszközök hobbi szakácsoknak, inspi-
ráció lakberendezéshez, dekoráció az 
otthona számára.

C&A
Morning Shopping és Glamour 
napok akció: 20% kedvezmény 
minden teljes áras termékre.

Calzedonia
Morning Shopping és Glamour na-
pok akció: 20% kedvezmény minden 
teljes áras termékre.

Dockyard
Morning Shopping és Glamour na-
pok akció: 20% kedvezmény minden 
teljes áras termékre.

Douglas
Morning Shopping akció: Apró aján-
dék valamennyi vásárlónak.
Glamour napok akció: 20% kedvez-
mény a piros táblával megjelölt ter-
mékekre. Törzsvásárlóknak további  
5% kedvezmény!
A Douglas Parfüméria a szépség-
ápolási és kozmetikai termékek leg-
szélesebb választéka mellett számos 
szolgáltatással és jól felkészült szép-
ségtanácsadókkal várják vásárlóikat. 
Legyen szó sminkről, manikűrről vagy 
bőrápolásról, tanácsadóink segítségé-

vel minden kérdésére választ kaphat.

Extrametál
Morning Shopping akció: 20%-
os kedvezmény minden teljes árú 
Extrasol Solingen és Herbertz Solin-
gen termékre.

" Extrametál – Élben az élen ! Köszönt-
se a tavaszt akciós termékeinkkel! A 
Morning Shopping alkalmából az extra 
nyitvatartási idő alatt is 20%-os akciók-
kal várjuk! Nézzen be hozzánk, várjuk 
szeretettel!"

Gelati
Morning Shopping akció: 50% ked-
vezmény minden kávéra.
Glamour napok akció: 20% kedvez-
mény a reggeli órákban  a megjelölt 
termékekre! A kedvezmény más ked-
vezménnyel nem vonható össze!

Hervis
Morning Shopping akció: Kettőt 
fizet, hármat kap! Bármely három ter-
mék vásárlása esetén  a legolcsóbbat 
ajándékba kapja!
Glamour napok akció: 20% ked-
vezmény egy kiválasztott termékre, 
amely más akcióval nem vonható 
össze.  Leértékelt, szórólapos és első 
áras termékekre nem vonatkozik!
Az ország 28 Hervis áruházában, közte 
Pécsett sporteszközök és sportruházat 
rendkívül széles választékával várják a 
mozogni és sportolni vágyó vásárlókat. 
Hervis – Mozdulj meg!

IBUSZ
Morning Shopping akció: Reggel 
7–12 óráig kedvezményes ajánlatok 
csak a pécsi irodában!
Autóbusz + apartman (bármelyik) 
pécsi indulással:
SARTI	 Május 17., 25.	 14 900 Ft/fő
	 Május 31.	 19 900 Ft/fő 
	 Június 07., 14.	 24 900 Ft/fő 
OLYMPOSZ RIVIÉRA
	 Május 20., 28.	 14 900 Ft/fő 
	 Június 03.	 19 900 Ft/fő 
	 Június 10.	 24 900 Ft/fő 

Repülővel
ZAKINTHOS a teljes szezonra és az 
összes szállásra elengedik a repülőtéri 
illetéket. 24 900 Ft/fő kedvezmény
MALOORCA Hotel Miraflores***, fél- 
panzióval. Júliusi és augusztusi in-
dulások esetében a részvételi díj 
(2 ágyas elhelyezés esetén) 129 900 Ft/fő 
egységesen.

Interspar
Morning Shopping és Glamour na-
pok akció: 5 000 Ft feletti vásárlás 
esetén  500 Ft értékű kupont kap 
ajándékba a Vásárló a pénztárnál. 
Beváltható: 2013. 04. 15–21.

Intimmissimi
Morning Shopping és Glamour na-
pok akció: 20% kedvezmény minden 
teljes áras termékre.

J.Press
Morning Shopping és Glamour na-
pok akció: Jó reggelt keksz a Morning 
Shopping vásárlóknak, 20% kedvez-
mény minden termékre, az akciósokra 
is! 2 500 Ft feletti vásárlás esetén 500 
Ft értékű kedvezménykupon, mely 
beváltható 2013. április 15–30-ig.
A tavaszi ruhatára felfrissítésekor gon-
doskodjon néhány új fehérneműről is.
A J.Press üzletekben rengeteg stílus, szín, 
és fazon közül válogathat. Itt elérhető 
áron szerezheti  meg az ízléséhez legkö-
zelebb álló alapdarabokat, melyek nem 
hiányozhatnak egyetlen fehérneműs 
fiókból sem.

KFC
Morning Shopping és Glamour na-
pok akció: 20% kedvezmény minden 
teljes áras termékre.
A KFC különlegességeit a mai napig 
Harland Sanders fél évszázados recept-
je alapján készítik el. A titkos recept 
szerint készült panír 11 fűszert és gyógy-
növényt tartalmaz. Gondoskodnak a 
csirkehús és a zöldségek kiváló minő-
ségéről, hogy a legjobb formájában 
élvezhesd a kedvenced!

Media Markt
Morning Shopping akció: Minden 
elköltött 10 000 Ft után 1 000 Ft ér-
tékű ajándékkártyát kap! Az ajándék-
kártya az akció másnapjától, április 
14-től érvényes.

Missy
Morning Shopping és Glamour na-
pok akció: 20% kedvezmény minden 
teljes áras termékre.

New Yorker
Morning Shopping és Glamour na-
pok akció: 20% kedvezmény minden 
teljes áras termékre.

Reno
Morning Shopping és Glamour na-
pok akció: 20% kedvezmény minden 
teljes áras termékre.
A RENO Cipő a világmárkák aktuális 
cipőtrendjeit kínálja vonzó árakon 
és bevizsgált minőségben. Széles 
termékválasztéka az egész család-
nak kínál lábbelit, legyen az divatos, 
elegáns vagy sportos. Ezen kívül a 
cipőkhöz illő divatkiegészítők és 
ápolószerek is megtalálhatóak az 
üzletben.

Retro
Morning Shopping és Glamour na-
pok akció: 20% kedvezmény minden 
teljes áras termékre.

Saxoo London
Morning Shopping és Glamour na-
pok akció: 20% kedvezmény minden 
teljes áras termékre.
Tavaszi-nyári öltönyök, elegáns és spor-
tos ingek, sweatshirt-ök, pólók, vászon-
nadrágok, kiegészítők -  egy különleges 
és divatos választék a Saxoo London 
legújabb kollekciójából.

Six Bijou
Morning Shopping és Glamour na-
pok akció: 20% kedvezmény minden 
teljes áras termékre.

morning shoppingmorning shopping
morning shopping

kedvezmények

Április 13-án szombaton reggel 7–9-ig Morning shopping az alábbi üzletekben:
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S H O E S

F O O T W E A R

kisorsolásra kerülő 
Nyeremények

•	 3 db 5.000 Ft értékű Douglas ajándékcsomag
•	 20 db 500 Ft-ot érő J.Press kártya 2.500 Ft 

vásárlás esetén
•	 5.190 Ft értékű Geomag mágneses építőjá-

ték és 4.990 Ft értékű Aqua Beads Gyöngyök 
– hármas tollkészlet a Játéksziget jóvoltából
•	 1 db 5.000 Ft értékű C&A ajándékkártya
•	 3 db 5.000 Ft értékű Griff Gentelmans vá-

sárlási utalvány
•	 3 db 2.990 Ft értékű női Budmil papucs
•	 1 db 13.000 Ft értékű Rollerblade férfi gör-

korcsolya és 1 db 14.990 Ft értékű Head 
gyerek állíthatós görkorcsolya a Hervis 
jóvoltából

•	 10 db 500 Ft értékű fotóalbum a Fotoplus 
felajánlásával

NORBI UPDATE az árkád-ban
Az Update életmódrendszer termé-
keinek teljes palettája végre Pécsre 
is megérkezett! A fogyni vágyók, 
cukorbetegek, és egészségükre ki-
emelt figyelmet szentelő, tudatos 
vásárlók mostantól egy helyen talál-
ják meg a Schobert Norbi és Rubint 
Réka neve által fémjelzett, csökken-
tett szénhidrát tartalmú, tartósító-
szerektől és hozzáadott cukortól 
mentes, alacsony glikémiás indexű 
ételeket, italokat, termékeket. Hely-
ben sütött, friss péksüteményekkel, 
túró rudival, pudingokkal, főzési 
és sütési alapanyagokkal, csokolá-
dékkal, tésztákkal, felvágottakkal, 
jégkrémekkel, üdítőkkel és további 
finomságokkal várjuk  vásárlóinkat 
április 5-től az ÁRKÁD földszintjén.  
A klinikailag bizonyítottan hatásos 
alapanyagokból készült élelmisze-
rek lehetővé teszik, hogy jót együnk 

és egyidejűleg jól étkezzünk. Kollé-
gáink tanácsadás esetén is állnak 
vevőink rendelkezésére!

Nyitva tartás: 
Hétfő–péntek: 7.00–20.00
Szombat: 8.00–20.00
Vasárnap: 8.00–18.00

MORNING SHOPPING SZERENCSEKERÉK 
Játsszon velünk április 13-án szombaton reggel 7 és 9 óra között!
Aki a Morning Shopping idején, azaz 
április 13-án reggel 7 és 9 óra között, 
a résztvevő üzleteinkben bármilyen 
összegért vásárol, szerencséjét is pró-
bára teheti. Április 13-án 7 és 16 óra 
között fáradjanak blokkjukkal az erre 
az alkalomra kihelyezett standhoz a 
felső szinten. Blokkjukat kolléganőnk 
érvényesíti, majd ezt követően máris 
megpörgethetik a standnál elhelyezett 
Morning Shopping Szerencsekereket. 
Egy vásárló csak egy blokkal és csak-
is egyszer játszhat! A kerék mutatója 
három lehetséges mezőbe érkezhet. 

Nem nyert
Sajnos, ez esetben Ön nem nyert.
Apró ajándék
Kisebb szóróajándékkal kedves-
kedünk Önnek. 
Nyereményszelvény
Vegye át és töltse ki nyeremény-
szelvényét. Amennyiben elolvassa 
és elfogadja játékszabályzatunkat 
és megfelel minden feltételnek, Ön 
részt vehet a sorsoláson.  Ezzel esé-
lyes a Morning Shopping akciónkban 
részt vevő üzletek által felajánlott 
értékes nyeremények egyikére.

Morning Shopping szerencsekerék játék szabályzat
A nyereményjáték időtartama: 
2013.04.13. reggel 7 és 9 óra között. 
A nyereményjátékban kizárólag 18. 
életévüket betöltött személyek ve-
hetnek részt. A játékban csakis az 
április 13-án reggel 7 és 8 óra között 
vásárolt termékek blokkjait fogadjuk 
el. A játékban csak hiánytalanul kitöl-
tött szelvények vehetők figyelembe. 
Egy játékos csak egyszer és csakis 
egy darab szelvénnyel játszhat. A 
résztvevők vállalják, hogy a nyere-
mények átadása alatt róluk fotókat és 
felvételeket készítsenek, amelyeken 
felismerhetők és beazonosíthatók. 

Beleegyeznek, hogy az ECE Budapest 
Kft. illetve az ÁRKÁD Pécs Bevásárló-
központ nyomtatott és elektronikus 
anyagaiban a képeket felhasznál-
hassa. A nyeremény átvételének 
feltétele a személyes megjelenés. A 
szelvényt kitöltő személy aláírásá-
val igazolja, hogy a játékszabályo-
kat megismerte, tudomásul vette 
és elfogadta. A játékban az ÁRKÁD 
Pécs Bevásárlóközpont dolgozói és 
hozzátartozói nem vehetnek részt. 
A nyerteseket az ÁRKÁD menedzs-
mentje telefonon és/vagy e-mailben 
értesíti 2013. április 19-ig. A nyertesek 

nyereményüket az ÁRKÁD menedzs-
mentjén az előre egyeztetett idő-
pontban, személyesen, személyiga-
zolvány és lakcímkártya bemutatása 
ellenében vehetik át.

Nyereményszelvény
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Apró ajándék

Nem nyert Nyereményszelvény

Apró ajándék

Nem nyert

Álljunk meg egy pillanatra és 
gondoljunk rájuk!
Kevés hozzá fogható ünnep van. 
Anyák napja szívmelengető ünnepére 
az óvodapedagógusok és az apukák 
segítségével már az egész kicsinyke 
gyerekek is készülnek. Ki versekkel, 
dalocskákkal, rajzzal, a nagyobbacskák 
egyénileg készített ajándékokkal, a 
felnőttek kedves meglepetésekkel és 
virággal fejezik ki szeretetüket édes-
anyjuk iránt. Idén május 5-én köszönt-
jük őket, hálát adva nekik mindazért a 
szeretetért, gondoskodásért, törődé-
sért, mellyel megszületésünk pillanata 
óta körülölelnek bennünket. Az anyák 
napja amúgy világszerte ünnepelt nap, 
de a különböző országokban más és 
más időpontokban tartják. S hogy 
honnan ered ez a szép szokás? Törté-
nete egész az ókori Görögországba 
nyúlik vissza. Akkoriban minden ta-
vasszal ünnepséget rendeztek Rhea, 

az istenek anyja tiszteletére. Vele 
együtt köszöntötték saját édesany-
jukat is. Angliában az 1600-as évek-
ben az anyák napi ünnep keresztény 
vallási színezetet is kapott: akkortájt 
a húsvétot követő negyedik vasárna-
pot az anyák vasárnapjaként tartották 
számon. Még a családjuktól messze 
elszakadt szolgálók is szabadnapot 
kaptak, hogy ezen a csodás napon 
édesanyjukkal együtt lehessenek. 
Erre a napra az anyák süteménnyel 
készültek. Az Egyesült Államokban 
a XIX. század vége felé ünnepelték 
meg Bostonban az anyák napját. A 
XX. század elején egy philadelphi-
ai hölgy kísérletet tett arra, hogy az 
anyák napja nemzeti ünneppé váljon. 
1914-ben Woodrow Wilson amerikai 
elnök nyilvánította május második 
vasárnapját, mint az ottani anyák 
napját, hivatalos ünnepé. Hamarosan 
Európában is propagálni kezdték, s 

az ünnep a kontinensen is népszerű-
vé vált, melynek szimbóluma a fehér 
szegfű. Hazánkban 1925-ben a Magyar 
Ifjúsági Vöröskereszt tartotta az első 
ünnepet, a májusi Mária-tisztelet ha-
gyományaival összekapcsolva. 1928-
ban már miniszteri rendelet sorolta 
a hivatalos iskolai ünnepélyek közé. 
S hogy mi a helyzet az édesapákkal? 
Bár nem olyan régmúltba nyúló, és az 
időpontja sem oly elterjedt még, pedig 
létezik! Hazánkban június harmadik 
vasárnapján ünneplik. Idén június 16-
án nekik is fejezzük ki köszönetünket!

Anyák napi ajándék tippek
Anyának lenni hatalmas kihívás, mely 
élethosszig tart. Anyák napján virág-
gal, csokoládéval, könyvvel, ékszerrel, 
kozmetikummal, egy-egy szépségkú-
ra ajándékkal és még sok egyébbel 
kifejezhetjük köszönetünket. Aján-
dék tippekkel üzleteink gazdagon 

szolgálhatnak, ezeket meg is mutatjuk 
Önöknek, ám felhívjuk a figyelmüket 
arra, hogy a gyerekként rajzolt és suta 
kezecskékkel készített, ám annál érté-
kesebb, őszintébb és egyedibb megle-
petéseket felnőttként is alkalmazhat-
juk. A módja igen egyszerű. Bármit is 
választottunk édesanyánknak, adjuk 
át egy magunk készítette dísztáskában, 
melyet rólunk, a családról, unokákról 
készített fénykép tesz egyedivé.

Anyák napi egyedi dísztáska
Szerezzünk be egy papír dísztáskát, 
ezt az Intersparban, a Pirex papírban 
is megtehetjük. Nem számít a mintája, 
a lényeg, hogy méretében megfeleljen 
az ajándéknak és hogy könnyedén 
szétbontható legyen a ragasztás men-
tén.  Miután szétbontottuk, tervezzük 
meg a fotók helyét. Vágjuk ki, egyfaj-
ta ablakosra alakítsuk. Oda kerülnek 
majd a fotók, melyek elé érdemes kis 

átlátszó fóliát helyezni majd, úgy még 
csinosabb lesz a dísztáskánk.  Az abla-
kocskák helyét vágjuk ki: ezek minden 
oldalon 1–1 cm-rel legyenek kisebbek, 
mint a behelyezésre szánt fotók, hogy 
a hátoldalon biztosan rögzíthessük ra-
gasztással a képeket. A szatyor külsejét 
akár gyermekeink rajzaival is boríthat-
juk, de választhatunk valami egyszerű, 
pasztellszínű csomagolót is, hogy ne 
legyen hivalkodó és valóban a fényké-
pek érvényesüljenek. A külső oldalon 
a fotók körbe szalaggal, esetleg szép 
száraz virágokkal díszíthetők. Ezeket 
gondosan rögzítsük ragasztóval. Ha 
kész a mű, ragasszuk vissza a szatyrot 
is, hogy elnyerje eredeti formáját, s már 
mehet is bele az ajándék. A szatyor 
fülecskéje mellé tehetünk egy kicsiny 
virágot szalaggal, esetleg gyönggyel 
díszítve. Ilyen kisebb bokrétát Fleur-t 
üzletünkben kérésre szívesen elkészí-
tenek Önöknek.

  1    2  

  3    5  
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  1    Douglas Szépségápoló krém 

  2    Korona Óra Timex női óra 

  3    Alexandra Könyv // Édesanyák 

  4    Csoki Korzó Bonbon

  5    Yves Rocher Parfüm
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Schneider Autóház

A vezetés élménye.

 
www.bmw-
schneider.hu

Playmobil
interaktív kiállítás
nem csak gyerekeknek

A Playmobil története
1876-ban Andreas Brandstätter lét-
rehozta a németországi Fürth-ben a 
vállalkozását, mely a kezdetekben zá-
rakat, és egyéb fémtárgyakat gyártott. 
1908-ban az alapító fia, Georg Brand-
stätter vette át a vállalkozás működ-
tetését. Ő adta a vállalkozásnak a 
mind a mai napig használt "geobra 
Brandstätter" nevet.
1921-ben a cég Zirndorf-ba került 
át: ez a jelenlegi székhelye is a vál-
lalkozásnak. A cég ekkor kezdett a 
fémipari termékek mellett játékokkal 
is foglalkozni.
1954-ben kerül a cég élére Horst 
Brandstätter, aki a jelenlegi egyedüli 
tulajdonosa a társaságnak. Innentől 
egy új korszak kezdődött a cég törté-
netében: új piacokat és értékesítési 
lehetőségeket keresett, és mellette 
kezdett a cég a műanyag termékekre 
koncentrálni.
1958-ban hulla-hopp karikát kezd 
gyártani a vállalat, szenzációs sikerrel. 
Ezt követően a társaság bővíti a kíná-
latát a különböző játékok terén. Ekkor 
már minden műanyagból készült. 
1971-ben az olajválság miatt a leg-
több iparág vállalatai nehéz helyzet-
be kerültek: a geobra sem volt kivétel. 
Tudva, hogy drasztikus intézkedése-
ket kell hozni ahhoz, hogy a társa-
ság felszínen maradhasson, Horst 

Brandstätter a figyelmét egy olyan 
projektre fordította, amelyen Hans 
Beck - geobra kutatási és fejlesztési 
osztályának a feje - dolgozott: kis 
mozgó figurákat tervezett, hozzájuk 
illeszkedő kiegészítőkkel. Beck há-
rom évet dolgozott a figurákon. Ere-
detileg spórolásból bíztak rá egy új 
terméket, mert az 1971-es olajválság 
után a Brandstätter cég olyan játékot 
akart, amihez kevesebb műanyag 
kellett, mint korábbi termékeikhez. 
A gyerekkézbe tervezett, 7,5 centi-
méter magas Playmobil figurák arcát 
gyerekrajzok alapján készítették el. 
Az így született új játékot pedig el-
nevezték Playmobil-nak.
1974-ben a Playmobilt bemutatták a 
nürnbergi Nemzetközi Játékvásáron. 
Ugyan az egyetlen érdeklődő egy 
holland nagykereskedő volt, de hála 
egy ügyes marketing stratégiának, 
a Playmobil hamarosan egyre több 
játékbolt polcán bukkant fel Német-
országban. Hamarosan a szülők és a 
gyerekek megismerték és megked-
velték a híres figurát. Így a geobra 
Brandstätter és a Playmobil - 1975 
óta - példátlan sikert ért el a német 
játékiparban.
1990-ben létrejön a Playmobil Fun Park.
1999-ben a Playmobil fennállásának 
25. évfordulóját ünnepli a cég – a 

világ minden részén megtalálható 
1,5 milliárd figurával.
2004-ben ünnepelte a Playmobil a 
30. születésnapját.
2008-ban a Brandstätter cégcso-
port immáron kilencedik éve re-
kord bevételt ér el (496 millió euró).  
A sikerhez hozzájárult a világszerte 
foglalkoztatott 2973 alkalmazott. 
A vállalat már Máltán, Spanyolor-
szágban, Csehországban is termel, 
és mintegy 2,2 milliárd Playmobilt 
értékesített 1974 óta.

MINI PLAYMOBIL FIGURA AJÁNDÉKBA 
– A KÉSZLET EREJÉIG
Akik Playmobil kiállításunk ide-
jén, azaz május 4. és 26. között 
bármely üzletünkben egy összeg-
ben 3 000 Ft felett vásárolnak, 
mini playmobil figurát kaphatnak 
ajándékba. Ehhez mindössze an�-
nyit kell tenniük, hogy blokkjuk-
kal Információs pultunkhoz fá-
radnak. Blokkjukat kolléganőnk 

érvényesíti, majd átnyújtja a mini 
playmobil figurát.
Mivel a kis figurák csak korlátozott 
darab számban állnak rendelke-
zésünkre, a teljes akció idején 
egy vásárló csak egy ajándékra 
jogosult.  

Az akció a készlet erejéig érvényes!

Mi is az a Playmobil?
A Playmobil tulajdonképpen egy 
szerepjáték, mely egy jellegzetes 
figurára alapul: ez egy mozgatha-
tó fejű, csuklójú-és lábú, néhány 
centis ember. Ezek a játékfigurák 
rengeteg különböző variációban 
fordulnak elő: létezik férfi, női és 
gyerek változat is; ruházatuk, ha-
juk, de még bőrszínük is eltérő 
lehet. A Playmobil játékok mindig 

besorolhatók egy-egy témakör-
be. Így például vannak az ókori 
Egyiptomba illeszkedő figurák, 
vagy középkori kalózok, de akár 
rendőrök, tűzoltók, is megtalál-
hatók a kínálatban. A Playmobil 
évente több új témakört jelentet 
meg, miközben egyes (régebbi) 
témakörök gyártását egy idő után 
megszünteti. Egy témakörön belül 

több játék-féle is szerepel a kínálat-
ban. Ezek a játékok természetesen 
mind összeillenek, és jól kiegészítik 
egymást - akár témakörtől függet-
lenül is. A Playmobilok sajátossága, 
hogy egy-egy játékhoz rengeteg 
kiegészítő is tartozhat: egészen 
apró eszközöktől kezdve, külön-
böző járművökön át, a nagyobb 
épületekig.

Playmobil - 1.2.3.
A Playmobil játéksorozata a leg-
kisebb gyerekek számára. Eze-
ket a játékokat kifejezetten 1–3 
éves gyerekek számára készítik. 

Az 1.2.3. sorozatnak a figurái el-
térnek a többi, hagyományosnak 
nevezhető Playmobil figuráktól.

Playmobil - 2012 újdonságai
Mint minden évben, 2012-ben is 
jó néhány újdonság lett elérhető 
a Playmobil rajongói számára.

Az olimpia évében több sportág 
figurája jelent meg.
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Húsvéti virágadomány 
három óvodának
Hagyományunkhoz híven, idén is 
célunk volt a húsvéti dekorációba 
beépített virághagymákkal. Sze-
rettük volna, ha a virágok a rendez-
vényt követően óvodákban élhet-
nének tovább. Döntésünk három 
óvodára esett: közöttük osztottuk 

szét a közel 1 200 db virághagymát. 
Bízunk benne, hogy mind a gyere-
kek, mind a szülők és az óvodape-
dagógusok is sokáig gyönyörköd-
hetnek majd ezekben a ragyogó-
an szép virágokban.

Képünkön (balról jobbra):
•	 Rausch Márta intézmény vezető, Koch Valéria Óvoda Pécs;
•	 Hahner Klaudia centermenedzser, ÁRKÁD Pécs
•	 Kőrösiné Somlyai Mária intézményvezető, Pellérd Község Óvodája;
•	 Lukonics Tünde, Pécs Nyugati Óvoda – Nagy Jenő Utcai Tagóvoda kolléganője

INTERAKTÍV PLAYMOBIL KIÁLLÍTÁS MÁJUS 4–26-IG AZ ÁRKÁD-BAN

INTERAKTÍV 
PLAYMOBIL 
JÁTSZÓSZIGETEK 
MÁJUS 4–26-ig
Baby játszósziget:
3 éves korig
Klaszikus játszósziget:
3-12 éveseknek
Autópálya játszósziget:
5-12 éveseknek
NYITVA TARTÁS:
Hétfő–Vasárnap: 10.00–18.00 óráig

A játszószigetek igénybevétele 
ingyenes. 

Állatkert
Tegyünk egy izgalmas sétát az állatkertben, ahol látha-
tunk majmokat, gazellákat, flamingókat, oroszlánokat, 
tigriseket, pingvineket, medvét, krokodilokat, zebrákat, 
elefántokat, zsiráfokat, struccokat, bölényt, fókákat, 

szurikátákat, pandákat és az állatsimogatóban madara-
kat is. S ahogy egy igazi ZOO-ban, itt is találkozhatunk 
kisebb testű háziállatokkal – mindez csupa Playmobil!

Tengerpart
A szerencsésebbek a tengerparton laknak! Megint mások 
a vakációt töltik ott szörfözéssel, kajakozással, napo-
zással, fagyizgatással, hajókázással, úszkálással, búvár-
kodással, bulizással. A bátrabbak az extrém sportokat 
is kipróbálhatják a gördeszka- vagy épp a kötélpályán. 

A terepasztalon lesz rendőrőrs, kávézó, élménymedence 
csúszdával, komp, katamarán delfinekkel, halászhajó, 
nyitott sport autó jet-skivel. Ezen a Playmobile terepen 
nem maradhat el a lakóbusz sem.

Future Planet / Top Agent
Sötét támadok járműve lézerágyúval, sötét támadók 
turbó jettel, sötét támadók járgánya, sötét támadók 
űrállomása, űrvédelmezők turbó jettel és leszálló állo-
mással, űrvédelmezők járgánya, űrvédelmező lépegető 
gyűjtőrobottal, űrvédelmezők főhadiszállása, gengszter 
labor, gengszter robo-hadihajó, gengszter robó- jeep, 

torpedós búvár, titkos ügynök kereső jettel, titkos ügynök 
szuper versenyautó, titkos ügynök bázisa riasztóberen-
dezéssel: a gyerekek számára bizonyára ismerősek ezek 
a Playmobil játékok is. Ideje bevezetni a szülőket is ebbe 
a futurisztikus világba.

City
Playmobil városban minden megtalálható, ami egy 
nagyvárosra jellemző: bank, posta, kórház, emeletes 
családi ház, rendőrőrs, iskola, reptér, focipálya és egy 
csodás zöldellő pihenőpark is. Az utcaképet járművek 

teszik teljessé: rendőrségi rabszállító, széfrabló járműve, 
forgólétrás tűzoltó autó, szemetes autó, iskolabusz is 
robog az utakon.

Farm
A farmon szorgosan folyik a munka: éppen az almaszedés 
ideje jött el, de a kis kertekben is ültetik a zöldségeket. 
A háziállatok gondozása, etetése folyamatos feladatot 
ad a Playmobil gazdáknak. A munka végeztével egy 

izgalmas díjugrató versenyre is ellátogathatunk velük. 
Itt látható majd a tanyaház piaccal, traktor utánfutóval, 
farmgazdaság silóval, egy lócsutakoló, lovas karám, s 
természetesen megtekinthető egy lovas fogat is.

Egyiptom/Róma
A Playmobil jóvoltából olyan történelmi korok elevened-
hetnek meg, mint az ókor! Az egyiptomi katonák hajókon 
érkeznek a piramis lábaihoz és a szfinxhez, miközben 

sajnos telhetetlen sírrablók fosztogatnak. A gladiátorok 
az arénában küzdenek Cézár előtt. Elmaradhatatlan a 
császár színe elé menetelő római katonasereg is.

Mesevilág
Repüljünk a Playmobil segítségével a mesék világába! 
Oroszlán lovagok és Rablólovagok harcolnak hajító-
gépekkel, ágyúkkal és lovas sereggel az aranyruda-
kért. A harc tovább folytatódik a sárkányok között is: 

összecsapásra készül Lángtorok, az óriás sárkány és a 
zöld sárkányvadászok. A hercegkisasszony kastélyába 
megérkeznek gyönyörű pegazus hintókkal a vendégek, 
míg a kertben a tündérek játszadoznak.

PLAYMOBIL ÉLMÉNYFOTÓZÁS MÁJUS 4–26-IG
Fotoplus üzletünknek köszönhetően 
a kiállítás ideje alatt hétvégenként 
lehetőségük lesz a Playmobil fotó-
standjánál fényképezkedni is. A ké-
peket 13x18 cm-es méretben készíti 
el a fényképész. Egy kép ára: 300 Ft. 
Örökítsék meg gyermekeik leg-
szebb pillanatait, legyen egy kedves 

emlékük a Playmobil kiállításról! 

PLAYMOBIL FOTÓSTAND 
NYITVA TARTÁSA
2013. május 4–5-én	 10–18 óráig 
2013. május 11–12-én	 10–18 óráig 
2013. május 18-án	 10–18 óráig 
2013. május 25–26-án	 10–18 óráig

A PLAYMOBIL tárlat május 4-től 
tekinthető meg az ÁRKÁD alsó 
szintjén. Nyolc szigetecskét, hét 
nagy terepasztalt és ugyanennyi 
óriás Playmobil figurát csodál-
hatnak majd meg látogatóink:  

Óriási hercegnő, Lovag, Gazd-
asszony, Erdész, Kalóz, Tűzoltó, 
Titkos ügynök is várja majd a 
gyerkőcöket. Lesz Állatkert, Ten-
gerpart, Kikötő, Kalóz, Hercegnő 
kastélya, Iskola, Lovagvár, Farm 

részlet is a szigeteken, a terep-
asztalokon pedig a különböző 
helyszíneket ellepik a Playmobil 
figurák. S hogy mi mindennel 
találkozhatunk majd a terepasz-
talok között sétálgatva?
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Hamarosan megjelenik a Chic&Style 
tavasz! – Az első 100 regisztrálónak házhoz viszi a postás
Már javában zajlanak a Chic&Style 2013-
as tavaszi kiadványának munkálatai. A 
modellek számára és a bazár oldalak-
ra stylistjaink kiválasztották üzleteink 
legtrendibb tavaszi kollekcióit, hogy 

bemutathassuk Önöknek:, milyen új-
donságokat tartogat Önöknek a szezon. 
Amennyiben szeretne elsőként hoz-
zájutni magazinunkhoz, töltse ki 
és küldje el nekünk a regisztrációs 

szelvénykét. Az első száz beküldőnek 
postai úton névre szólóan juttatjuk 
el a Chic&Style legújabb számát.  
Kis ízelítő gyanánt íme néhány werk 
fotó az előkészületekről.

A világ szinte minden pontján hó-
dítanak: ha akarjuk, ha nem, roha-
nó életmódunknak köszönhetően 

egyszerűen előbb-utóbb kipró-
báljuk valamelyik gyors, ám annál 
ízletesebb ételt is a hazai mellett. 

Mértékletességgel és rendszeres, 
változatos étkezési kultúra kiala-
kítása mellett bátran ajánljuk!

BURGER KING
A Burger King szendvicsei, ételei 
mindig a legjobb hozzávalók fel 
használásával készülnek. Függetle-
nül attól, hogy marha, csirke vagy 
saláta – minden egyes összetevő friss 
és ellenőrzötten kiváló minőségű. 
Beszállítóikat szigorú előírások és el-
járások alapján választják ki. A Burger 
Kingben a legjobb összetevőknek és 
előkészítési módszereknek köszön-
hetők első osztályú, ízletes hambur-
gerek, tortillák és frissensültek közül 
választhatunk.

Tudta Ön?
•	A Burger King minden marhahúsos 
szendvicsbe kizárólag 100% marha-
húsból sütött húspogácsát tesz: nem 
tartalmaz sem tartósítószert, sem 
adalékanyagot.
•	A Burger Kinges húsok különlege-
sen finom íze a grillrács feletti tűzön 
grillezés miatt van. Ennek köszönhe-
tően a húspogácsa tökéletesen meg-
sül, mégis omlós és szaftos marad. 
•	A paradicsom, a jégsaláta és az 
összes többi zöldség is ellenőrzött 
forrásból kerül a Burger Kingbe ma-
gyar beszállítóktól. 

OÁZIS GYROS & More
Az Oázis Gyros ételudvarunk egyik 
színfoltja. Itt egy forgó berendezés-
re rakják a húscsíkokat, és az átsült 
részeket levágják. Ilyen egyszerű-
en készül a mennyei gyros. Percek 
alatt ízletes és tápláló étel lehet a 
tányérján, ha ezt az ételt választ-
ja. Gyrosát kérheti pitában tálalva 
szendvicsként, ilyenkor különböző 
zöldségekkel és öntetekkel ízesí-
tik Önnek a húst. Népszerű feltét a 
vöröshagyma, paradicsom, kígyó-
uborka, erőspaprika, sült burgonya, 
és többféle szósz és öntet, mint a 
sokak által oly kedvelt tzatziki. Ná-
lunk ugyanis teljesen a török ízesí-
téshez hasonlóan szolgálják fel az 
ételt, mely kiegészülhet különböző 
savanyúságokkal és öntetekkel. Kí-
nálatukban megtalálható a húsos 
és túros töltelékes burek, a házi 
készítésű baklava és a vegetáriá-
nus életmódot kedvelők számára, a 
húsmentes és egészséges falafel is.

Tudta Ön?
•	A gyros, ez a forgatásos eljárással 

készített görög húsétel valószínűleg 
az Oszmán Birodalomból származik. 
•	A szó eredeti verziója, a ντονέρ 
a török döner („forgó”) szóra ve-
zethető vissza, a gyros ennek a 
tükörfordítása.

PIZZA PONT
Tavaszi választék - a PIZZA-
PONT étterem ajánlata

“A tavasz beköszöntével ételválaszté-
kunk is megújulásba lendül. A meg-
szokott pizzák mellett feltűnnek a 
több friss zöldséggel, vagy újfajta 
sonka különlegességekkel díszített 
változatok, változatlanul alacsony 
áron. Tésztaételeink izgalmasan pi- 
káns mártásokkal jelennek meg, akár-
csak a keresett gnocchi alapú ételek. 
Zöldségkedvelő, vagy a nehéz, hú-
sos fogásokat kerülő vendégeink-
nek ajánljuk a kellemes fűszerezésű, 
sajtszószban pirított brokkolit. Rakott 
ételeink jellegzetes mediterrán fűsze-
rezéssel, az alapzöldségbe ágyazott 
húsos-rizses töltelékkel készülnek, 

takarójuk vonzóan pirult mártás. A 
halételeket kedvelőknek ajánljuk a 
sajttal rántott halszeletet, hozzá olivás, 
kapros párolt burgonyával, citromlé-
vel. Mindezt udvarias és gyors kiszol-
gálással, a legjobb árakon.”

KFC
Több mint száz országban sok millió-
an esküsznek a KFC ízeire és a minő-
ségére, nem véletlenül. Ismertségét 
és közkedveltségét különleges, több 
mint 60 esztendős csirke-receptjének 
köszönheti. A 11 fűszert és gyógynö-
vényt tartalmazó recept szigorúan 
a KFC titka, melyet a cég louisville-i 
székhelyén őriznek egy széfben. Így 
aztán ezt a különleges finomságot 
egyetlen helyen fogyaszthatjuk el: 
a KFC éttermében. 

Tudta Ön?
•	A KFC-ben csak friss, magyar csirkét 
használnak

•	A Kentucky csirke receptje 1940 óta 
változatlan
•	A csirkehús hetente többször érke-
zik a KFC éttermeibe, hogy minden 
KFC finomság a legmagasabb minő-
ségű legyen.
•	A panírozott, rántott finomsá-
gok mellett már grillezve is meg-
kóstolhatja a KFC csirkét a Brazer 
szendvicsben.
•	 Szendvicset nem csak kenyérben 
vagy zsömlében készíthetünk el. A 
KFC Twisterben a csirkemell csíko-
kat és a friss zöldségeket pirított 
tortillába tekerik. Ezért olyan kön�-
nyű és laktató.

REGISZTRÁCIÓ

Név . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Cím. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Telefonszám . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Sztárokról, 
Szépségről, 
Újdonságokról

STÍLUSOSAN

Szelek szárnyán
Repülni és álmodni
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Ballagásra szeretettel
Ajándékötletek az ÁRKÁD-ból

Talán a legfontosabb, hogy lehe-
tőségeinket figyelembe vegyük és 
átgondoljuk, mekkora összeg áll 
rendelkezésünkre, mennyit tudunk 
költeni a nagy eseményre. Az álta-
lános iskola és a gimnázium befe-
jeztével gyerkőceink kiszakadnak 
a jól megszokott környezetből. Új 
felé néznek, új pad-és osztálytár-
sak, barátok, pedagógusok várnak 
rájuk. A középsulit követően is 
szinte minden a változásról szól, 
mi több: a gyerekek már kicsit a 
felnőtté válás felé tekintgetnek. So-
kan munkába is állnak, mert nem 
folytatják tanulmányaikat a felső 
oktatásban. Épp ezért szép ajándék 
lehet a családtól, barátoktól egy 
fényképalbum régi, akár gyerekkori 
sztorikkal, történetekkel.  Egy-egy 
fotómontázs különösen szép em-
lékeket ébreszthet a ballagóban, 
főleg, ha személyes megjegyzések, 

gondolatok is kerülnek a fotók 
mellé. 1–2 ezer forintért plüss ál-
latka, egy-egy fényképes ajándék, 
pl. egy bögre, vagy hűtő mágnes 
osztályképpel, toll gravírozva, vagy 
egy mobilékszer… bármelyik teli 
találat lehet. Drágább ajándékot ér-
demes a ballagóval előre egyeztetni. 
Ilyen a mobiltelefon, tablet, laptop, 
szoftverek, nyelvtanfolyam, utazás, 
vagy egy jó digitális fényképezőgép. 
Továbbra is hagyományos ballagási 
ajándék az óra, valamint az ékszer. 
Fiúknak választhatunk mandzsetta 
gombot, a további tanulmányaihoz 
köthető könyveket, könyvutalványt, 
vagy „élmény”-t, egy sétarepülést, 
vagy épp egy fesztivál hetijegyet. 
A lányoknál a stílus-és öltözködési 
tanácsadás, smink, frizura utalvány 
garantáltan beválik. Ami pedig nem 
maradhat el, mi más lenne, mint a 
virág, minden mennyiségben!

Nem adom fel!
Nem adom fel! - Nick Vujicic Pécsett. 
Régi álma valósul meg azoknak a 
pécsi embereknek, akik eddig csak 
a világhálón és a könyvei olvasá-
sa útján kerülhettek kapcsolatba 
a magával ragadó előadóval, Nick 
Vujicic-csel. A világhírű motivá-
ciós tréner és prédikátor a Nem 
Adom Fel Alapítvány meghívására 
2013. április 20-án Pécsre látogat 
és a Lauber Dezső Sportcsarnok-
ban tart előadást. A tetra-amélia 
szindrómával (mind a négy vég-
tag hiánya) született fiatalember 

milliók számára képviseli annak a 
hitét, hogy nincsen olyan lehetetlen 
élethelyzet, amiből ne lenne kiút 
egy teljes, örömmel megélt élet felé. 
Ennek hitelességét saját életsorsa, 
küzdelmei, Istenbe vetett hite és 
az emberek iránti feltétlen bizalma 
és szeretete támasztják alá. A pé-
csi program két házigazdája: Vujity 
Tvrtko, Pécs Jószolgálati Nagykövete 
és Papp Szabolcs, a Nem Adom Fel 
Alapítvány kerekesszékes szóvivője. 
További információ:
www.nemadomfel.hu

Évente 100 000 Ft adomány  az ÁRKÁD-tól
Az ÁRKÁD Pécs Bevásárlóközpont 
és a Pécsi Állatkert és Akvárium-
Terrárium együttműködése nem 
újkeletű. Sokan emlékeznek még 
a nagy sikerű Dzsungelparádé ren-
dezvényre, mely alapköve volt a jó 
kapcsolat kiépítésének. Az ÁRKÁD 
Pécs, a Rubinszki Reklámstúdió és 
a Pécs ZOO közös rendezvényé-
nek sikerét mi sem mutatja job-
ban, minthogy a program azóta 
az ország több állatkertjével, ma-
gángyűjtőivel összefogva számos 
ECE centerben, így Budapesten is 
megvalósult, egyfajta roadshow-vá 
vált. Kétségtelenül az elmúlt évek 
egyik legnagyobb attrakciójának 
számít a nyíregyházáról Pécsre ér-
kezett kis oroszlán főszereplésével 
megvalósult ÁRKÁDOZOO.
A rendezvény kapcsán kiadvá-
nyunkban meghirdetett névadó 
pályázatunknak köszönhetően 
MORO lett a tüneményes ragadozó 
neve. Moro névadóját díszvendég-
ként üdvözöltük tavaly áprilisban 
az ÁRKÁD-ban szervezett Név-
adó ünnepségen. A kis oroszlánt 
az ÁRKÁD Pécs örökbe fogadta, 
és minden évben – így idén is – 
100 000 Ft adománnyal támogatja. 
Szatyor Miklóssal, a Pécsi Állatkert 
és Akvárium-Terrárium igazgatójá-
val beszélgettünk.

Küzdelmes feladatokkal birkó-
zik meg nap mint nap, ám az 
eredmény a teljes régió számára 
érzékelhető. Mi a helyzet jelen-
leg a Pécs ZOO-val? Hogy áll a 
fejlesztése?
Lassan hetedik éve már, hogy elkö-
teleztem magam a ZOO-nál. Tud-
tam, hogy rögös és hosszú utat kell 
bejárni. Rendet kellett tennünk, a 
ZOO becsületét újra ki kellett vív-
nunk, hogy stabil pont lehessünk a 
régió állatbarátainak és persze az itt 
élő állatok életében. S bár mindez 
sikerült is, mégis a költségvetésünk 
továbbra sem nevezhető fényesnek. 
A kormány kiemelt projektje-
ként idén azonban mégis várható 
változás? 
Szerencsére ez évben valóban elin-
dul az állatkert milliárdos fejleszté-
se. Ez uniós pénzekből történik, így 
megvalósulhat a Terrárium áttele-
pítése is a Mecsekre. Reményeink 
szerint csökkenni fognak rezsikölt-
ségeink, a Látogatók számát tekint-
ve pedig kétszeres növekedésre 
számítunk.  
Milyen szerepet vállal a lakosság 
és egyes intézmények a projekt 
sikere érdekében?
A kitartó munka eredményekép-
pen, a ZOO családi programjainak 
és a kihelyezett rendezvényeknek 

köszönhetően megnövekedett az 
állatkert sorsa iránti érzékenység. 
Őszintén bízunk abban, hogy nép-
szerűvé és egyre ismertebbé vál-
nak a lehetséges támogatási for-
mák, melyek révén az állatkert ügye 
rendeződhet.
A Pécsi Állatkert Közhasznú Nonpro-
fit Kft. és az ÁRKÁD már hosszú évek 
óta jó kapcsolatban áll egymással. 
Egy állatkert életében mindig na-
gyon fontosak a mecénások, akik 
segítik akár a napi működési fel-
adatokat könnyebbé tenni, ezentúl 
növelik a társadalom gondolkodásá-
ban a tudatosságot a segítségnyúj-
tásra való fogékonyságot. A korábbi 
együttműködésünknek mindig jó 
visszhangja volt, nagy tömegeket 
tudtunk megszólítani és többször je-
lentős anyagi segítséget is jelentett 

egy-egy ilyen akció. 
Milyen támogatási formák létez-
nek? Hogyan segíthetnek az állat-
barát személyek, intézmények?
A Pécsi Állatkert az utóbbi években 
egyre nehezebb anyagi körülmé-
nyek között működik, így minden 
önzetlenül adott forint jó helyre talál. 
Mindennapi működési gondjainkat 
mérsékli az így hozzánk juttatott 
adomány. Az egyik lehetséges tá-
mogatási forma az adó 1%-nak fel-
ajánlása a 20779694-2-02 adószámra. 
Örökbefogadó programunk kereté-
ben természetes és jogi személyek 
egyaránt jó irányba terelhetik a Pécs 
ZOO sorsát. Honlapunkon megte-
kinthető az állatkerti – és terráriumi 
fajlista is, mely tartalmazza az egyes 
állatok névleges örökbefogadásá-
val kapcsolatos tudnivalókat. Az 

örökbefogadási űrlap is megtalál-
ható a www.pecszoo.hu oldalon. 
Az ÁRKÁD is ilyen típusú támogatás 
mellett döntött: a bevásárlóközpont 
MORO-t fogadta örökbe. Külön kö-
szönetem szeretném kifejezni az im-
már rendszeres éves 100 000 Ft-os 
támogatásért. De mindezek előtt a 
legnagyobb segítséget az állatbará-
tok úgy nyújthatják, ha ellátogatnak 
hozzánk az év bármely szakában. 
Arra buzdítanám az olvasókat, hogy 
idén utoljára látogassák meg a régi 
állatkertet, mert az elnyert európai 
uniós pályázat várhatóan az ősz 
folyamán a beruházási szakaszba 
lép és onnantól az állatkert bezárja 
kapuit. 2014-ben már egy teljesen 
megújult, modern állatkert várja a 
látogatókat. 
De addig is jöjjenek el hozzánk!

A BUTLERS üzletében a ballagási 
ajándékok beszerzése is gyerek-

játék lesz, ahogy minden alkalomra 
találhatunk itt tökéletes meglepetése-
ket. A BUTLERS üzletekben szabadjára 
engedhetjük képzeletünket, és olyan 
ajándékot vásárolhatunk a ballagóknak, 

amelyek valóban hasznosak, praktiku-
sak és igazi örömet okoznak. Termé-
szetesen az ünnepi ebéd dekorációját 
is könnyen feldobhatjuk a BUTLERS 
kínálatában megtalálható különleges 
terítőkkel, asztali futókkal, szalvéták-
kal, étkészletekkel vagy evőeszközökkel, 

hogy biztosan elkápráztathassuk az ün-
nepeltet és a vendégeket ezen a külön-
leges napon is!

  1    Butlers Campagne képkeret

  2    Csokikorzó Személyre szabottan 
egyedi édesség-csokor

  3    Apacs Ezüst Korallos 
akasztos fülbevaló 

  4    Swarovski Toll és pendrive

  5    Butlers Fehér rózsacsokor

  1    2  

  3  

  4  

  5  

Kis Moro Nagy Moro
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A HÓNAP

NYEREMÉNYE

Sikeres üzleti
döntés előtt áll?
Schmidt Tamás bérbeadási menedzser
készséggel nyújt felvilágosítást Önnek az 
ÁRKÁD-ban rendelkezésre álló, bérbe
vehető üzlethelyiségekkel kapcsolatosan. 

Érdeklődni a +36 30 443 5092, illetve
a +36 1 434 8200 telefonszámon
lehetséges.

GyermekszemmelGyermekszemmel
rajzpályázatrajzpályázat
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Kedves Olvasóink! 
Az ÁRKÁD Bevásárlóközpont új játékot indít. Bízunk benne, hogy elnyeri tetszésüket és hasonló népszerűségnek örvend 
majd, mint korábbi Skandi rejtvényünk. Minden ÁRKÁD Híradó megjelenésekor elhelyezünk majd egy táblát valamelyik 
üzletünkben, rajta a “Hónap nyereménye” felirattal. Nincs más dolguk, mint megírni nekünk, melyik üzlet kirakatában 
helyeztük el a táblát. Egy kis séta a bevásárlóközpontban, s már küldhetik is be a megfejtést!
A helyes megfejtést beküldők között egy 10.000 forint értékű csomagot sorsolunk ki. A nyeremény átvételének feltétele, 
hogy az átadásról fotó készül, amely fotó a következő megjelenésben bekerül az ÁRKÁD Híradó újságba.
A helyes megfejtést küldjék be 2013. május 3-ig az alábbi címre: ÁRKÁD Pécs Bevásárlóközpont Igazgatóság, 
7622 Pécs, Bajcsy-Zsilinszky u. 11/1. Kérjük, a levelezőlapra írják rá telefonos elérhetőségüket is!

Előző "A hónap nyereménye" játékunk helyes megfejtése: "Yves Rocher". 
Szerencsés nyertesünket, Joó Rozáliát Móritz Lilla, az igazgatóság munkatársa 
és Temesi Viktória, az Yves Rocher üzlet vezetője köszönti egy 10.000 Ft 
értékű Yves Rocher ajándékcsomaggal.

E havi témánk:

"Én és az Anyukám"
Pályázataitokat az ÁRKÁD Információs pultjánál 

adhatjátok le, de küldhetitek postai úton is.
Címünk:

ÁRKÁD Pécs Bevásárlóközpont Igazgatóság
7622 Pécs, Bajcsy-Zsilinszky u. 11/1.

Beküldési határidő: 2013. május 3.

Ne feledjétek el megadni nekünk neveteket, 
életkorotokat és telefonos elérhetőségeteket!

A nyertest egy 5 000 Ft értékű ÁRKÁD Pécs
vásárlási utalvánnyal jutalmazzuk!

Az ÁRKÁD-ban  
irodák és raktárak

 bérelhetők!
Schmidt Tamás bérbeadási 
menedzser készségesen ad 

további felvilágosítást az 
ÁRKÁD-ban rendelkezésre 

álló irodákról és 
raktárhelyiségekről a  

(30) 443-5092-es, illetve az 
(1) 434-8200-as 
telefonszámon.

Előző Gyermekszemmel pályázatunk témája: „A természet”.
A nyertes: Nagy Zsófia (11 éves). Nyereménye egy családi belépőjegy a 
Bükkösdi Ökoparkba a park felajánlásával.


